
Biathlon Weltcup Ruhpolding 2018 – Achental Shuttle Bus 
Tag Mittwoch 10.01.2018 Donnerstag 11.01.2018 Freitag 12.01.2018 Samstag 13.01.2018 Sonntag 14.01.2018 

Veranstaltung Einzelwettkampf Männer Einzelwettkampf Frauen Staffel Männer Staffel Frauen Massenstart M/F 
Start 14:20 Uhr 14:20 Uhr 14:30 Uhr 14:30 Uhr 12:15 Uhr M 14:40 Uhr F 

 

Bernau Minigolfplatz 11.15 Uhr 11.15 Uhr 11.15 Uhr 11.15 Uhr 09.00 Uhr 
Farbinger Hof 11.20 Uhr 11.20 Uhr 11.20 Uhr 11.20 Uhr 09.05 Uhr 

Rottau TI 11.30 Uhr 11.30 Uhr 11.30 Uhr 11.30 Uhr 09.15 Uhr 
Grassau TI 11.40 Uhr 11.40 Uhr 11.40 Uhr 11.40 Uhr 09.25 Uhr 

Golfresort Achental 11.45 Uhr 11.45 Uhr 11.45 Uhr 11.45 Uhr 09.30 Uhr 
Staudach Bäcker 11.55 Uhr 11.55 Uhr 11.55 Uhr 11.55 Uhr 09.35 Uhr 
Marquartstein TI 12.00 Uhr 12.00 Uhr 12.00 Uhr 12.00 Uhr 09.40 Uhr 

Schleching TI 12.15 Uhr 12.15 Uhr 12.15 Uhr 12.15 Uhr 09.55 Uhr 
Ruhpolding Biathlonzentrum 13.00 Uhr 13.00 Uhr 13.00 Uhr 13.00 Uhr 10.40 Uhr 

 Rückfahrt vom Biathlon Zentrum 17:15 Uhr 17:15 Uhr 17:15 Uhr 17:15 Uhr 17:30 Uhr 


